
00
32

03
12

 Número 91 - Jueves, 15 de mayo de 2025
página 6712/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

UNIVERSIDADES

Resolución de 12 de mayo de 2025, del Rector de la Universidad de Granada, 
por la que se aprueba la relación provisional de personas aspirantes admitidas 
y excluidas, se anuncia la fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio 
y se publica el Tribunal de Valoración del proceso selectivo de acceso libre para 
ingreso en la Escala Auxiliar Administrativa.

De conformidad con la base 4.1 de la Resolución del Rector de la Universidad de 
Granada, de 31 de enero de 2025, por la que se convoca proceso selectivo de acceso 
libre para ingreso en la Escala Auxiliar Administrativa, publicada en el BOE núm. 35, de 
10 de febrero de 2025.

El Rector ha resuelto:

Primero. Aprobar la relación provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas 
al citado proceso selectivo. La relación de personas admitidas se encuentra expuesta en 
el sitio web del Servicio de Personal Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios: 
http://serviciopas.ugr.es

Segundo. Publicar la relación de personas excluidas que figuran como Anexo I a esta 
resolución, con expresión de las causas de su no admisión.

Tercero. Tanto las personas excluidas como las omitidas, por no figurar en la relación 
de personas admitidas o excluidas, disponen de un plazo de 10 días hábiles, contados 
a partir del día siguiente al de publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía, para subsanar los defectos que motivaron su no inclusión en la 
relación de personas admitidas.

La solicitud de subsanación, junto con la documentación justificativa en su caso, 
deberá realizarse de manera telemática a través del Registro Electrónico (Solicitud 
genérica para la UGR) de la sede electrónica de la Universidad de Granada, que está 
disponible en la siguiente URL:
https://sede.ugr.es/procedimientos/registro_electronico.html, seleccionando como destino 
el Servicio de Personal Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios.

Las personas aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen o aleguen la 
omisión, justificando su derecho a ser incluidas en la lista de personas admitidas, serán 
definitivamente excluidas del proceso selectivo.

Cuarto. Se convoca a las personas aspirantes que sean definitivamente admitidas, 
a la celebración del primer ejercicio el día 25 de octubre de 2025, a las 9:30 horas, en 
el Campus Universitario Fuentenueva, C/ Dr. Severo Ochoa, s/n, 18071 Granada. La 
distribución por centros y aulas de las personas aspirantes se publicará en la página web 
del proceso selectivo con la suficiente antelación.

Quinto. Las personas aspirantes deberán ir provistas necesariamente de material 
de escritura, consistente en: bolígrafo azul o negro. Asimismo, deberán presentar el 
documento nacional de identidad, pasaporte u otro documento de identificación suficiente 
que acredite de forma inequívoca su identidad.



00
32

03
12

 Número 91 - Jueves, 15 de mayo de 2025
página 6712/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Sexto. Publicar la composición de Tribunal de Valoración que ha de resolver el 
proceso selectivo y que figura como Anexo II de esta resolución, en base a lo dispuesto 
en la base 5.1 de la Resolución de 31 de enero de 2025. 

Granada, 12 de mayo de 2025.- El Rector, Pedro Mercado Pacheco.

ANEXO I

RELACIÓN DE PERSONAS EXCLUIDAS

DNI  APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN
***7971** ABDESELAM MOHAMED, MERIEM 6, 7, 8
***3112** ACEVEDO DELGADO, JUAN 6, 7, 8
***5258** AGUADO FERNÁNDEZ, JAVIER 6, 7, 8
***6900** AGUILAR RUIZ, BEATRIZ 6, 7, 8
***2129** AGUILERA BERMÚDEZ, DANIEL 6, 7, 8
***6201** ALABARCE CAMPOS, ALMUDENA 6, 7, 8
***7072** ALAMINOS ZAMBRANO, LUCÍA 6, 7, 8
***3984** ALARCÓN BARBEITO, RUBEN 6, 7
***3879** ALARCÓN LASTRA, PAOLA ANDREA 6, 7, 8
***7910** ALCALDE FERNÁNDEZ, MOISÉS 6
***2587** ALEHYAN DABBAKH, MALICA 6, 7, 8
***4130** ALGUACIL SÁNCHEZ, GUILLERMO 6
***3446** ALMENDROS LUCENA, CRISTINA 6, 7, 8
***2778** ALONSO FRONTANA, ANTONIO 6, 7, 8
***3905** ALONSO OLMOS, ANA 6, 7
***2404** ÁLVAREZ MARTÍN, SABINA 6
***5565** ÁLVAREZ PÁEZ, ANTONIO 6, 7, 8
***1455** AMADOR HEREDIA, ALICIA 6, 9
***9337** AMADOR PALOMARES, ERIKA 6, 7, 8
***6010** ANDRÉS GÓMEZ, EDUARDO 6, 8
***7506** ANTEQUERA BARRANCO, LAURA 6, 8
***0488** ARAQUE JIMÉNEZ, FRANCISCO JOSÉ 6, 7, 8
***3663** ARAQUE RUBIO, PABLO 6, 7, 8
***9425** ARCHILLA SORIANO, JOSÉ MIGUEL 6
***6766** ARGELLES BAREA, IGNACIO MANUEL 6, 12, 13
***7473** ARNEDO TRINIDAD, CRISTINA 6, 7, 8
***4114** ASPIZUA CANTÓN, IRENE CLARA 6, 7, 8
***6266** ASTORGA DÍAZ, TAMARA 6, 7, 8
***5514** ÁVILA ESPÍNOSA, FABIÁN 6, 7, 8
***6089** ÁVILA RODRÍGUEZ, VERÓNICA 6, 7, 8
***3425** AYÉN MORENO, LAURA 6, 7, 8
***9910** BACA SÁNCHEZ, MANUEL 6, 7, 8
***3484** BALLESTEROS AGUILAR, ANA MARÍA 6, 7, 8
***3638** BALLESTEROS CHICA, PABLO 6
***7026** BALLESTEROS IGLESIAS, MARÍA BLANCA 6, 8
***3406** BANDÍN MARTÍNEZ, DAFNE 6
***5940** BARAKAT GUARNIDO, SORAYA 6, 7, 8
***5497** BARRÍOS QUIRÓS, ALMUDENA 6, 7, 8
***8821** BAZÁN PÉREZ, ANA ISABEL 6, 7, 8
***7895** BELTRÁN RODRÍGUEZ, MARÍA DOLORES 6
***4899** BERNARDO MOLES, GERARDO FEDERICO 6, 7, 8
***6605** BERTOS BERTOS, MIGUEL 6, 8
***5740** BERTOS JIMÉNEZ, MARINA 6, 7, 8
***1674** BLANCO HERRERA, FLORENCIO 6
***4891** BLANCO MARTÍNEZ, FRANCISCO 6, 7



00
32

03
12

 Número 91 - Jueves, 15 de mayo de 2025
página 6712/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI  APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN
***2912** BLASCO SÁNCHEZ, STELLA 6, 7, 8
***5862** BLIDAR DAVID, RUTH LUISA 6, 7, 8
***4718** BORJA VILLARRASO, GUADALUPE 6, 8
***8688** BOUZIDI RODRÍGUEZ, NADIA 6, 7, 8
***8967** BOUZIDI RODRÍGUEZ, YASMINA 6
****3689* BRIZIO, JESSICA 3, 13
***8367** BURGOS MEDINA, PATRICIA 6, 7
***9710** CABALLERO HIDALGO, INMACULADA 6, 7, 8
***3888** CABRERA CABRERA, MARTA 6, 7, 8
***5234** CANALS DURÁN, MARÍA DE LA CRUZ 6, 7, 8
***6756** CAÑIZARES GÓMEZ, SUSANA 6, 10
***7028** CAPARRÓS PÉREZ, ÁNGEL 6
***3910** CARMONA VALERO, MARÍA JOSÉ 6
***2247** CARO MARTÍN, JOSÉ ANTONIO 6
***6976** CASADO CALLE, ANA 6, 8
***6976** CASADO CALLE, PABLO 6, 7, 8
***6973** CASTELLANO MARTÍNEZ, ÁNGELES 6
***0809** CASTILLO FERNÁNDEZ, ARIET 6, 7, 8
***7182** CASTILLO LUQUE, JAVIER ALEJANDRO 6
***7547** CASTRO MARTÍN, JOSÉ MANUEL 6, 7, 8
***7816** CEBRIÁN LÓPEZ, ANTONIO 6, 12, 13
***1455** CÉSPEDES LAVÍN, RAFAEL 6
***5662** CHAVES ROLDÁN, MARÍA 6, 7, 8
***9944** CHICA ORTIZ, LORENA 6, 7, 8
***5535** COBO MARTÍNEZ, ELIEZER 6, 8
***2703** CONTRERAS RUIZ, SONIA 6
***2915** CORDEIRO DA SILVA, GIZELE 6
***6396** CÓRDOBA MOLINA, JENIFER 6, 7, 8
***8872** CORTÉS CARMONA, EVA 6
***4873** CORTÉS RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL 6
***8256** CRESPO URQUIZAR, PABLO 6, 7, 8
***6935** CRIADO CASARES, ANA 6, 7, 8
***6935** CRIADO CASARES, IRENE 6, 7, 8
***8270** DALMAU BORONAT, MERCEDES 6, 7, 8
***6233** DAZA GONZÁLEZ, ESTEFANÍA 6, 8
***8919** DAZA SALAS, RAÚL 6, 7, 8
***2209** DE LARA PÉREZ, ISABEL 6, 12, 13
***4333** DEL CORRAL GARCÍA, ZAIRA 6
***5869** DELGADO COPE, MARTÍNA 6, 7, 8
***9797** DELGADO CUERVA, ESTEFANÍA 6
***4384** DELGADO RODRÍGUEZ, EDUARDO SAMUEL 6
***4174** DELGADO SÁNCHEZ, ENCARNACIÓN 6, 7, 8
***5963** DÍAZ CARRILLO, RAQUEL 6
***8256** DÍAZ DE MELLO, ANTONIO 6, 7, 8
***5398** DÍAZ DOMINGO, CARLOTA 6
***8587** DÍAZ GÓMEZ, MARÍA DOLORES 6
***4198** DÍAZ MARTOS, ANTONIO JESÚS 6, 7, 8
***3107** DÍAZ PALACIOS, SANDRA 6, 7, 8
***0294** DÍAZ PRADO, VANESSA 6, 7, 8
***3466** DOMINGO GONZÁLEZ, M. DOLORES 6, 7
***5550** DOMÍNGUEZ GARCÍA, VANESSA 6, 7, 8
***5209** DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES 6, 7
***3198** DOS SANTOS DEL RÍO, CÉSAR MANUEL 6, 7, 8
***0426** DRAGHICI BESCUCA, ANA MARÍA 6



00
32

03
12

 Número 91 - Jueves, 15 de mayo de 2025
página 6712/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI  APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN
***0427** ELÍAS GRANADOS, MARÍA BELÉN 6, 7, 8
***5112** ESPEJO PACHECO, FRANCISCO 6, 7, 8
***9185** ESPIGARES SANJUAN, SUSANA 6, 7, 8
***8964** ESPÍNOLA CAZORLA, JAVIER 6, 7, 8
***5761** ESQUIVEL MORÓN, RUBEN 6, 7, 8
***9143** ESTÉVEZ RUIZ, VERO 6, 7, 8
***9621** ESTUDILLO CAMPOS, RAQUEL 6, 7, 8
***1951** EXPÓSITO SUTIL, ANA 6, 7, 8
***3820** EXPÓSITO SUTIL, PABLO ÁNGEL 6, 7, 8
***4625** FERNÁNDEZ ALTEA, ÁNGELA M 6, 12, 13
***9764** FERNÁNDEZ CAMACHO, BEATRIZ 6, 7, 8
***7157** FERNÁNDEZ CASTILLO, SARA 6
***9177** FERNÁNDEZ DEL ÁGUILA, MANUEL 6
***3495** FERNÁNDEZ DÍAZ, ALMUDENA 6, 7
***4791** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALBERTO MANUEL 6
***3465** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LUCÍA 6
***3622** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, NURIA 6, 7, 8
***4653** FERNÁNDEZ GARCÍA, NURIA 6
***2333** FERNÁNDEZ GARCÍA, PATRICIA 6, 7, 8
***9115** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, VIRGINIA BEATRIZ 6, 9
***9907** FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARÍA JOSÉ 6
***3049** FERNÁNDEZ MANCILLA, MIREYA MARÍA 6, 7, 8
***1374** FERNÁNDEZ MARÍN, JUAN LUIS 6
***8553** FERNÁNDEZ MORILLA, M. BELÉN 6, 8
***6725** FERNÁNDEZ MUÑOZ, DAVID 6
***9342** FERNÁNDEZ MUÑOZ, VALERIA 6
***9452** FERNÁNDEZ OSORIO, MIRIAM TERESA 6, 7, 8
***7124** FERNÁNDEZ SEGURA, MARÍA 6
***6590** FERNÁNDEZ VÍLCHEZ, CRISTINA 6, 8
***4672** FERRER SOTO, BEGOÑA 6, 7, 8
***9305** FONTANA FERNÁNDEZ, ANTONIA 6, 7, 8
***5804** FORNIELES MORENO, JOSÉ MARÍA 6, 8
***6502** FREIJE MARQUES, BEATRIZ 6, 7, 8
***4411** FUENTES CHAMORRO, MIRIAM 6, 7, 8
***4788** FUENTES MUÑOZ, MARÍA JOSÉ 6, 7, 8
***8674** FUENTES PINILLA, JULIO 6, 7, 8
***5126** FUWA MARTÍNEZ, YURIKA 6, 8
***0216** GALINDO CONTRERAS, TOMÁS 6
***1291** GALLARDO NÚÑEZ, GRACIA VANESSA 6, 7, 8
***7419** GALLEGO VELÁZQUEZ, ALBA MARÍA 6, 7, 8
***2701** GARCÉS ORTEGA, RUBÉN 6, 7, 8
***3926** GARCÍA ALFARO, FRANCISCO 6, 7, 8
***4968** GARCÍA ÁVILA, SONIA 6
***4966** GARCÍA BALLESTRIN, MARÍA 6, 7, 8
***9718** GARCÍA BARROSO, LETICIA 6, 7, 8
***6955** GARCÍA BERGÉS, TANIA 6, 7
***6943** GARCÍA CARABALLO, JUAN DE DIOS 6
***6247** GARCÍA CIRRE, ANA MARÍA 6, 7, 8
***3782** GARCÍA ESPÍNOLA, PABLO 6, 7, 8
***2572** GARCÍA ESTÉVEZ, PABLO 6
***1636** GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA DEL PILAR 6
***4991** GARCÍA GARCÍA, CARLOS 6, 7, 8
***6641** GARCÍA GARCÍA, MARÍA ESTHER 6, 7, 8
***4865** GARCÍA GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER 6, 7, 8



00
32

03
12

 Número 91 - Jueves, 15 de mayo de 2025
página 6712/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI  APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN
***0116** GARCÍA LÓPEZ, CRISTINA 6
***4610** GARCÍA MARTÍNEZ, ITACA GORKA 6
***6494** GARCÍA NÚÑEZ, JOSUÉ NATANAEL 6, 8
***4594** GARCÍA ORTIZ, MARÍA TÍSCAR 6, 7, 8
***2976** GARCÍA PUERTOLLANO, NOELIA 6, 7, 8
***0554** GARCÍA RAMIRO, AMAYA 6, 7, 8
***7779** GARCÍA SEGURA, INMACULADA 6, 7, 8
***2455** GARDUÑO SANTOS, CARLOS 6, 7, 8
***5980** GIMÉNEZ FUENTES, FRANCISCO 6, 7, 8
***6945** GODINO LÓPEZ-BARAJAS, ESTEFANÍA 6
***1346** GÓMEZ GÓMEZ, JOSÉ PABLO 6, 7, 8
***9006** GÓMEZ LÓPEZ, MARÍA 6, 8
***0077** GÓMEZ MARTÍNEZ, JUAN ANTONIO 6, 7, 8
***4690** GÓMEZ RODRÍGUEZ, SONIA 6
***3726** GÓNGORA FERNÁNDEZ, PABLO 6, 7, 8
***6380** GONZÁLEZ CALERO, EZEQUIEL 6
***9300** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ANA MONTSERRAT 6, 7, 8
***7730** GONZÁLEZ GARCÍA, SARA ELISABETH 6, 7, 8
***2992** GONZÁLEZ LÓPEZ-GRANDE, RAQUEL 6, 7, 8
***5984** GONZÁLEZ LUIS, PATRICIA 6, 8
***9348** GONZÁLEZ MARTÍN, DAVID 6, 7, 8
***2383** GONZÁLEZ PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN 6
***6773** GONZÁLEZ RAMÍREZ, ALBERTO 6, 7, 8
***3329** GONZÁLEZ SACIE, VICENTE ALFONSO 6, 7, 8
***7097** GRACIA VALENZUELA, MARÍA DEL PILAR 6
***7146** GUERRERO ÁLVAREZ, ANTONIO ALEJANDRO 6, 7, 8
***6906** GUIJARRO PUERTA, PAOLA INMACULADA 6, 8
***7131** GUTIÉRREZ CORTACERO, MARÍA DEL CARMEN 6, 7, 8
***1817** HARO GARCIOLO, SILVIA DE 6, 8
***1829** HEREDIA HEREDIA, ANTONIO 6, 7, 8
***1583** HEREDIA NICOLÁS, NOELIA 6, 8
***7263** HERNÁNDEZ BENTO, BERTA ROSA 6, 7, 8
***3264** HERNÁNDEZ CRUZ, MARÍA DEL ROCIO 6
***2425** HERNÁNDEZ LOBÓN, PAULA 6, 7, 8
***4491** HERNÁNDEZ MORILLAS, MANUEL 6, 7, 8
***2843** HERNÁNDEZ VÍLCHEZ, ALBA 6, 7, 8
***6692** HERRERA LARA, MARÍA JOSÉ 6, 7, 8
***7912** HIDALGO ARCO, MÓNICA 6, 7, 8
***3684** HUERTAS GARCÍA, GÉNOVA 6
***5590** IBÁÑEZ GARCÍA, MARTA 6,7, 8
***2902** IBÁÑEZ PALETTA, IGNACIO 6
***5131** JALDO RUIZ CABELLO, ROCÍO 6, 10
***5441** JIMÉNEZ BOLÍVAR, ANDREA 6
***5180** JIMÉNEZ CABELLO, ALEJANDRO 6, 8
***3621** JIMÉNEZ CAMPOY, MARÍA ÁNGELES 6, 7, 8
***9924** JIMÉNEZ CORRAL, ANDREA 6
***6707** JIMÉNEZ GARCÍA, SALVADOR 6, 7, 8
***7657** JIMÉNEZ GUERRERO, ELENA 6, 7, 8
***5657** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ROSA 6, 7, 8
***6573** JIMÉNEZ UREÑA, MARCO 6, 7, 8
***6971** JURADO LÓPEZ-BARAJAS, MANUEL 6, 7, 8
***8922** JURADO MADINA, MARÍA TERESA 6, 7, 8
***3829** KAAOUACHI FAGROUCH, AMAL 6, 7, 8
****7823* KABIR, GHIZLANE 2, 6



00
32

03
12

 Número 91 - Jueves, 15 de mayo de 2025
página 6712/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI  APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN
***3659** LA GUARDIA ARRABAL, LUIS 6, 7, 8
***2022** LABRAT DAZA, ANALOY 6, 7, 8
****2010* LADERCHI, ELEÓNORA 6, 7, 8
***1747** LARA MEDINA, LUIS 6
***4098** LASERNA JIMÉNEZ, JOSÉ JAVIER 6, 7, 8
***4152** LINARES MALDONADO, LAURA 6, 7, 8
***5291** LÓPEZ JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ 6
***4928** LÓPEZ KOBTANE, EMMA 6, 7, 8
***3091** LÓPEZ LÓPEZ, MÓNICA 6
***0465** LÓPEZ MARTÍNEZ, SARAY 6, 7, 8
***7142** LÓPEZ RODRÍGUEZ, NURIA 6, 8
***7387** LÓPEZ SÁNCHEZ, BEATRIZ 6
***8682** LÓPEZ VILLEGAS, FABIO MANUEL 6
****5868* LÓPEZ, MARÍA SOL 2, 6, 7, 8
***6362** LORENZO FUENTES, ALBERTO 6, 7, 8
***8812** LORITE MORENO, ENRIQUE LORENZO 6, 7, 8
***5681** LUCAS LUQUE, ANA 6, 7, 8
***8505** LUNA PÉREZ, PATRICIA 6, 7, 8
***5835** LUPIÁÑEZ HERNÁNDEZ, PATRICIA 6, 8
***5811** LUPIÓN PUGA, FRANCISCO 6, 7, 8
***6522** LUQUE CUENCA, PABLO 6, 7, 8
***1407** MARAÑA RAMOS, NURIA 6
***2621** MARAÑÓN CONTRERAS, ROSA MARÍA 6
***7054** MARÍN GALLARDO, MATILDE 6, 7, 8
***2923** MARÍN TRUJILLO, PATRICIA ISIS 6, 7, 8
***7854** MÁRQUEZ BEGINÉS, CRISTINA VÍCTORIA 6, 7, 8
***9422** MÁRQUEZ GONZÁLEZ, JOSÉ ÁNGEL 6, 8
***5559** MÁRQUEZ RUIZ, ROSA MARÍA 6
***1871** MARTÍN GARCÍA, CAROLINA 6, 7, 8
***3842** MARTíN GONZÁLEZ, DAVID 6, 7, 8
***8414** MARTÍN JIMÉNEZ, FELIPE CARLOS 6, 7, 8
***8198** MARTÍN MADRID, NURIA 6, 7, 8
***9827** MARTÍN MOREIRA, MIGUEL ANTONIO 6
***6136** MARTÍN MORENO, M FELISA 6, 7, 8
***7842** MARTÍN ORTEGA, NURIA 6, 7, 8
***9444** MARTÍN RETAMERO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 6
***9030** MARTÍN RODRÍGUEZ, JESÚS 6, 7, 8
***2833** MARTÍN TORRES, PATRICIA INÉS 6, 7, 8
***3435** MARTÍN VELÁZQUEZ, AMPARO SOLEDAD 6
***6546** MARTÍNEZ DE LA TORRE, EDUARDO 6
***1943** MARTÍNEZ HIDALGO, MANUEL JESÚS 6, 8
***4845** MARTÍNEZ LÓPEZ, JOSÉ 6, 7, 8
***0379** MARTÍNEZ MARÍN, VANESA 6, 7, 8
***7213** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ 6, 7, 8
***6261** MARTÍNEZ PÉREZ, DOLORES 6, 7, 8
***7823** MARTÍNEZ RAMAL, CLAUDIA 6, 7, 8
***1077** MARTÍNEZ TORRES, ANA LIDIA 6
***3276** MARTÍNEZ TORRES, IGNACIO 6, 8
***9039** MARTOS LEIVA, MARÍA CARMEN 6, 7, 8
***4278** MARTOS MARTÍN, ENRIQUE AGUSTÍN 6
***1875** MATEOS SÁNCHEZ, VÍCTOR MANUEL 6
***6950** MEDINA SIERRA, ÁFRICA 6, 7, 8
***5221** MENDOZA TESARIK, RAQUEL NATALIA 6, 7, 8
***1465** MERINO ÁLVAREZ, RAFAEL FRANCISCO 6, 7, 8



00
32

03
12

 Número 91 - Jueves, 15 de mayo de 2025
página 6712/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI  APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN
***8123** MESA CASTRO, ROSALINDA 6, 7, 8

***1782** MESA DE LAS CUEVAS, GONZALA DE CAÑOS 
SANTOS 6, 7, 8

***9280** MESA ELOY, AURORA 6, 7, 8
***6370** MILLÁN GUTIÉRREZ, INÉS 6, 7, 8
***2434** MILLÓN OCHOA, MONSALUD 6, 7, 8
***1866** MINAYA GONZÁLEZ, ROSA MARÍA 6
***2468** MOHAMED AL MADANI, AL-MEHDI 6, 10, 13
***0860** MOHAMED MOHAMED, IMÁN 6, 7, 8
***4456** MOLINA ABRIL, CARLOS MANUEL 6, 7, 8
***8799** MOLINA ÁLVAREZ, ESTEFANÍA 6
***5709** MOLINA DURÁN, LAURA 6, 7, 8
***3458** MOLINA EXPÓSITO, JUAN ÁNGEL 6, 12, 13
***6481** MOLINA GUILLÉN, ÁNGEL M 6, 7, 8
***8583** MOLINA LÓPEZ, LUIS MIGUEL 6
***2800** MONTERO LÓPEZ, MARÍA ELENA 6, 7, 8
***6720** MONTERO TORO, ELENA 6
***2788** MONTES ADAIL, SERGIO ANTONIO 6, 7, 8
****1472* MONTILLA HERNÁNDEZ, BRENDA PAOLA 2, 6, 7, 8
***8027** MONTORO FERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA 6
***9053** MORAL MORAL, ESTHER 6
***3867** MORALEDA ROJAS, ISAAC 6, 7, 8
***2287** MORALES ARROYO, MARÍA JOSÉ 6, 7, 8
***2328** MORALES MUÑOZ, MATEO 6
***5090** MORALES SÁNCHEZ, SILVIA 6
***9467** MORENO BAUTISTA, MIGUEL ÁNGEL 6, 7, 8
***7710** MORENO CABRERA, MARÍA DOLORES 6, 7, 8
***2523** MORENO CARDONA, ANA ISABEL 6
***3139** MORENO GARCÍA, JULIA 6, 7
***4532** MORENO MARTÍN, SANDRA ENCARNACIÓN 6, 7, 8
***7128** MORENO TORAL, NOELIA 6, 12, 13
***5670** MORIANA AZNAR, ISABEL 6, 7
***7954** MOYA ÁLVAREZ, ALBA 6, 7, 8
***2234** MULA TORTOSA, SANTIAGO LUIS 6, 8
***6881** MUÑOZ ARROYO, ESTHER 6
***1775** MUÑOZ BUSTAMANTE, MARÍA JOSÉFA 6, 7, 8
***2434** MUÑOZ CAMACHO, ANA ISABEL 6, 8
***4779** MUÑOZ MARTÍNEZ, ANA ISABEL 6, 7, 8
***5248** MUÑOZ MORALES, CRISTINA 6, 7, 8
***1263** MUÑOZ PINO, JOSÉ ANTONIO 6, 8
***4016** MURCIA MARTÍN, VALERIA 6, 7, 8
*****3805 NARVÁEZ DÁVILA, RAFAEL EDMUNDO 2, 3, 6, 7, 8, 13
***7967** NARVÁEZ MARTÍNEZ, VANESA 6, 7, 8
***9925** NAVALÓN ASENCIO, ELVIRA DEL CARMEN 6
***4102** NAVARRO FORONDA, SERENA 6, 7
***7433** NAVAS EL FATIHI, NAIMA SARA 6, 7, 8
***6792** NICAS PADILLA, ANDREA 6
***5626** NIETO LEÓN, MARÍA 6, 7, 8
***8563** NÚÑEZ BELTRÁN, ROSA MARÍA 6, 7, 8
***5035** OCAÑA GONZÁLEZ CUADROS, PABLO 6, 8
****0865* OCHOA MÉNDEZ, GLADYS ESTEFANÍA 2
***6115** OFUASIA BAENA, CARMEN 6, 7, 8
***3671** OLIVA SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES 6
***6313** OLIVÁN MORENO, MARÍA DE LA CRUZ 6



00
32

03
12

 Número 91 - Jueves, 15 de mayo de 2025
página 6712/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI  APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN
***7675** ORTEGA ORTUÑO, NOELIA 6, 7
***3139** ORTIZ BRAVO, CARLOS JESÚS 6, 7
***8996** OSUNA JÁIMEZ, VÍCTOR 6
***5496** PALACIOS MIRAS, FRANCISCO JOSÉ 6, 12
***7194** PALMA RUIZ, JENIFER 6, 7, 8
***5866** PASADAS COCA, RAFAEL 6, 7, 8
***3499** PAVÓN MARTÍNEZ, ÁLVARO 6, 7, 8
***4272** PEDROSA CASTILLO, VÍCTORIA 6, 7, 8
***8636** PEIRO PEIRO, MARÍA JESÚS 6
***4607** PEÑA MOLINA, ADELA 6
***8776** PEREA GONZÁLEZ, JESÚS 6
***2263** PÉREZ BERENGUER, ANA MARÍA 6, 7, 8
***1355** PÉREZ CEREZO, LAURA 6, 7, 8
***3361** PÉREZ LÓPEZ, ALBA MARÍA 6, 7, 8
***8339** PÉREZ MARTÍNEZ, ESTHER 6, 8
***8983** PÉREZ MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES 6
***7422** PÉREZ PÉREZ, ANTONIA 6, 7
***0854** PÉREZ RAMÍREZ, MARÍA ISABEL 6, 7, 8
***5237** PÉREZ RODRÍGUEZ, MARTA 6, 7, 8
***4297** PÉREZ SERRANO, JAVIER 6
***1525** PINO CASTILLA, NUBIA 6, 7, 8
***0311** PINO HERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL 6, 7, 8
***5123** PINTA GUERRERO, ANTONIO 6, 7, 8
***5168** POZO BALBIN, ANA MARINA 6, 7
***6372** PRIETO CARVAJAL, TAMARA 6
***4111** PRIETO LARA, CARLOS 6, 7
***8628** PULIDO JIMÉNEZ, BORJA 6, 7, 8
***7527** QUINTANILLA MORALES, IGNACIO 6, 7, 8
***2907** RAMÍREZ SÁNCHEZ, ANA ISABEL 6
***4245** REBOLLO MOLINA, JOSÉ IGNACIO 6
***6788** RETAMERO NAJAHI, MARÍA MERCEDES 6, 7, 8
***8551** REY MORENO, MARÍA TERESA 6, 7, 8
***3685** REYES GARCÍA, CARLOTA 6, 7
***2629** REYES MARTÍNEZ, CRISTINA 6, 7, 8
***2252** REYES SALAS, ESTEFANÍA 6, 8
***2289** RÍOS ARRUE, GABRIELA YOLANDA 6, 7, 8
***4467** RIVERA VARGAS, JOSÉ LUIS 6
****9440* RIVERA, VERÓNICA DANIELA 2, 6, 7, 8
***3873** ROBLES CANTÓN, CRISTINA 6
***6406** ROBLES COBALEDA, DIANA 6, 7, 8
***7003** ROBLES HERMOSO, LAURA 6, 7, 8
***2000** ROBLES SEVILLA, ÁNGELA MARÍA 6, 7, 8
***2667** RODRÍGUEZ CLARÉS, ISMAEL 6, 7, 8
***6748** RODRÍGUEZ GÓMEZ, ÓSCAR 3
***6682** RODRÍGUEZ JUNCO, JOSÉ MARCOS 6, 7, 8
***1038** RODRÍGUEZ JURADO, ANA 6, 12, 13
***4264** RODRÍGUEZ LÓPEZ, ROSA ANA 6, 8
***8842** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, ANTONIO 6, 7, 8
***4990** RODRÍGUEZ MENDOZA, ANTONIO 6, 12, 13
***2558** RODRÍGUEZ MONTALBÁN, MARÍA LUISA 6
***8043** RODRÍGUEZ NOGUERAS, AGUSTÍN 6
***0681** RODRÍGUEZ PRIEGO, VÍCTOR 6, 7, 8
***1736** RODRÍGUEZ VELASCO, ANTONIA 6, 7, 8
***4335** ROJAS NAJAS, ANTONIO JESÚS 6, 7, 8



00
32

03
12

 Número 91 - Jueves, 15 de mayo de 2025
página 6712/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI  APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN
***4691** ROLDÁN CARMONA, DAVID 6
***3221** ROMERO GARCÍA, AURORA 6, 8
***7913** ROMERO GARZÓN, ALBA MARÍA 6, 7, 8
***7886** ROMERO RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 6, 7, 8
***0558** ROMERO SÁNCHEZ, ISABEL 6
***7724** RONQUILLO SANTIAGO, MARÍA 6
***4066** ROSA GALEAS, RUBEN 6, 7, 8
***1456** ROSELLO RAMÍREZ, IRENE 6, 7, 8
***5646** RUBIO PAVÓN, CONCEPCIÓN ANA 6, 7, 8
***8762** RUIZ AIVAR, CELIA 6, 7, 8
***5153** RUIZ CASTILLO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 6, 7, 8
***8656** RUIZ FUENTES, PILAR 6, 7, 8
***5543** RUIZ LÓPEZ, MARÍA ÁNGELES 6
***2536** RUIZ MONTÁVEZ, GABRIEL 6
***4094** RUIZ MORALES, JUAN TOMÁS 6, 8
***6031** RUIZ SÁNCHEZ, MANUEL 6, 7
***3835** RUIZ-CABELLO JIMÉNEZ, CRISTINA LORENA 6, 7, 8
***5083** RULL CAMACHO, PABLO 6, 8
***1223** SÁEZ EXPÓSITO, NURIA 6, 7, 8
***2908** SÁEZ VACAS, JESÚS ALBERTO 6
***2950** SALINAS GARRIDO, ESPERANZA 6, 7, 8
***9676** SALMERÓN FERNÁNDEZ, SONIA 6, 7
***5597** SÁNCHEZ ALARCÓN, MARÍA 6
***4404** SÁNCHEZ GALLARDO, ÁNGELES 6, 7, 8
***2492** SÁNCHEZ GARCIOLO, ARÁNZAZU 6, 7, 8
***3647** SÁNCHEZ JIMÉNEZ, IRENE 6, 8
***4967** SÁNCHEZ MÁIQUEZ, INMACULADA 6, 7, 8
***2610** SÁNCHEZ MARTÍN, MANUEL JAVIER 6, 8
***6937** SÁNCHEZ REYES, GRACIA 6, 7, 8
***4379** SANJUÁN MARTÍNEZ, JOSÉ FRANCISCO 6, 7, 8
***1979** SANTIAGO MARTÍN, MANUELA 6, 7, 8
***2821** SANTIAGO MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL 6, 7, 8
***5264** SANZ REY, VALERIA INÉS 6, 7, 8
***4720** SEGURA ZAMORA, ALEJANDRO MARIO 6, 7, 8
***7206** SEMPERE PASTOR, MARÍA TERESA 6, 7, 8
***7008** SERRANO ARIZA, LAURA 6
***3661** SERRANO MOYANO, NEREA 6
***4175** SERRANO SALINAS, LORENA 6, 7, 8
***8686** SOLA AGUILAR, FERNANDO 6
***6454** SOLER MORENO, ROSA MARÍA 6
****7557* SOLORZANO ÁLVAREZ, ERNESTINA 2, 6, 8
***0068** SOUSA MARTÍN, MIREIA 6, 7, 8
***9042** SUÁREZ CASTILLO, ALBA 6, 7, 8
***2577** TERUEL MARTÍNEZ, ANA LUISA 6, 8
***9214** TOMÁS VIEJO, MARTA 6, 7, 8
***9583** TORRES MELGAREJO, CAROLINA 6, 8
***4155** TORRES MUÑOZ, LIDIA 6
***5371** TRAPERO SÁNCHEZ, SANDRA 6, 7, 8
***1771** TROYANO POLO, MARÍA DEL PILAR 6, 8
****6284* TURDERA ÁGUILA, MARÍA ISABEL 6, 7, 8
***0098** ÚBEDA CARAVACA, MARÍA DEL CARMEN 6, 7, 8
***5304** VALENZUELA HUERTAS, NURIA 6, 7, 8
***4285** VALLE MÁRQUEZ, ALBA 6, 7, 8
***6101** VALLEJO MEDINA, CRISTINA MARÍA 6, 7, 8



00
32

03
12

 Número 91 - Jueves, 15 de mayo de 2025
página 6712/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI  APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN
***7512** VALLINA SANTAELLA, LUCÍA 6, 7, 8
***6585** VALVERDE PÉREZ, M DE LAS MERCEDES 6, 8
***5405** VARO PACHECO, CARMEN 6, 7, 8
***8353** VEGA MAYOLIN, CRISTINA 6, 7, 8
***6481** VELASCO VIGUERAS, ESTEFANÍA 6, 7, 8
***1967** VERDEGAY LAMATA, ROCIO 6, 7, 8
***3432** VIDAL RAMOS, JORGE ALEJANDRO 6
***6921** VÍLCHEZ LÓPEZ, PATRICIA 6, 7, 8
***7601** VILLABON GÓMEZ, DIANA YINED 6, 7, 8
***5344** VILLALBA SORIANO, ANA 6
***4554** VILLEGAS FERNÁNDEZ, PAOLO 6
***8240** VILLEGAS PÉREZ, JUAN JOSÉ 6, 7, 8
***7842** VILLÉN RETAMERO, ALICIA 6, 7
***9068** VILLÉN SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ 6
***4051** ZAMBRANO RAMÍREZ, AREVALO 6, 7, 8
***3786** ZARZUELA SASTRE, MARÍA HENAR 6, 7, 8
***0338** ZERKOUN HOUDAIBI, SANAA 6
***8972** ZOUAK ALILECH, ZINEB 6, 8

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

CÓDIGO CAUSA DE EXCLUSIÓN
1 No cumplir el requisito de edad.
2 No cumplir el requisito de nacionalidad.
3 No poseer la titulación requerida o no declarar estar en posesión de la misma.
4 No acreditar la identidad (DNI, NIE, Pasaporte).
5 Solicitud realizada fuera de plazo.

6
Falta de pago de los derechos de participación, o pago no acreditado 
correctamente, o el pago realizado es en cuantía inferior a la establecida en las 
bases de la convocatoria.

7

No acreditación del derecho a exención del pago: Falta informe negativo de rechazos 
emitido por un servicio público de empleo, o el informe es de fecha anterior a la de 
publicación de la convocatoria en el Boletín Oficial del Estado, o el período como 
demandante de empleo es inferior al establecido en las bases de la convocatoria.

8 No acreditación del derecho a exención del pago: Falta acreditación de las rentas 
o las rentas superan el Salario Mínimo Interprofesional.

9

No acreditación del derecho a exención del pago: Se declara ser miembro de 
familia numerosa de categoría especial, pero de la consulta a la Plataforma de 
Intermediación de Datos de las Administraciones Públicas se deduce que la 
familia numerosa es de categoría general.

10 No reúne o no acredita la condición de familia numerosa
11 Ser personal funcionario de carrera de la escala que se convoca.

12

Exclusión del cupo de reserva para personas con discapacidad por no reunir o no 
acreditar la condición legal de persona con discapacidad.
De no subsanar esta causa de exclusión, la solicitud de admisión al proceso 
selectivo se considerará realizada para el cupo general, siempre y cuando se 
realice el pago de los derechos de participación, salvo que se acredite, en la 
forma establecida en las bases de la convocatoria, poder acogerse a la exención 
del pago por otra causa distinta a la de discapacidad.

13 No ha sido posible la verificación de los datos en la Plataforma de Intermediación 
de Datos de las Administraciones Públicas.



00
32

03
12

 Número 91 - Jueves, 15 de mayo de 2025
página 6712/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO II

TRIBUNAL DE VALORACIÓN

Titulares:
Presidente: José Antonio Arjona Nieto, funcionario de la Escala Técnica de 

Administración de la Universidad de Granada.
Vocales: María Eucaristía Huertas García, funcionaria de la Escala de Gestión 

Administrativa de la Universidad de Granada.
Luis Ortega Tovar, funcionario de la Escala Técnica de Administración de la 

Universidad de Granada.
Celia Martínez Guerrero, funcionaria de la Escala Técnica de Administración de la 

Universidad de Granada.
Secretaria: Isabel María Mercado Moreno, funcionaria de la Escala de Gestión 

Administrativa de la Universidad de Granada.

Suplentes:
Presidenta: Rosario Molina García, funcionaria de la Escala Técnica de Administración 

de la Universidad de Granada.
Vocales: Inés María Encinas Dueñas, funcionaria de la Escala Administrativa de la 

Universidad de Granada.
Francisco Javier Castellanos López, funcionario de la Escala de Gestión Administrativa 

de la Universidad de Granada.
María Bautista Castillo, funcionaria de la Escala de Gestión Administrativa de la 

Universidad de Granada.
Secretario: Juan de Dios Herrera Navarro, funcionario de la Escala Administrativa de 

la Universidad de Granada.


